
STICKEREI/LASERGRAVUR
	 Grösse		  50 cm2	 100 cm2	 200 cm2	 400 cm2

	 1 Stück		  28.00	 34.00	 46.00	 58.00

	 2 bis 12 Stück		  15.00	 17.00	 23.00	 29.00 

	 13 bis 49 Stück		  13.00	 15.00	 21.00	 27.00

	 50 bis 99 Stück		  9.00	 10.00	 14.00	 20.00

	 ab 100 Stück		  8.00	 9.00	 12.00	 16.00

TEXTILIEN UND ARBEITSBEKLEIDUNG
Wir bieten ein grosses Sortiment an T-Shirts, Sweat-Shirts, Jacken, Gilets,  
Arbeitsbekleidung, Caps, Mützen etc. zu günstigen Preisen.  

STICKPROGRAMM UND STICKMUSTER
Kosten für Stickprogramm und Stickmuster ab CHF 40.00. Diese Kosten sind 
einmalig. Stickdateien werden bei uns gespeichert und können bei Folgeauf-
trägen wieder verwendet werden. Eine von uns erstellte Stick- oder Grafikdatei 
ist Eigentum der K3 AG.

DATEIVORLAGEN
Ideale Datei für die Weiterverarbeitung ist eine vektorisierte Illustratordatei. 
TIFF, JPG, BMP, PSD, GIF etc. sind ebenfalls möglich, jedoch müssen diese  
aufbereitet werden. Natürlich kann ein Logo/Motiv auch auf Papier bearbeitet 
werden. Auf Wunsch kann Ihnen unsere Grafikabteilung ein Logo oder Motiv 
gestalten.

REPRODUKTIONSRECHTE
Die Umsetzung eines Kundenlogos erfolgt immer unter der Voraussetzung, 
dass der Auftraggeber die entsprechenden Reproduktionsrechte besitzt.  
Die K3 AG haftet nicht bei rechtlichen Problemen, welche durch die Umsetzung 
von Vorlagen unserer Kunden entstehen.

PRODUKTIONSFREIGABE
Der Kunde muss immer einen Korrekturabzug oder ein Muster freigeben.  
Nach der Stick-/Druckfreigabe haftet der Kunde für mögliche Fehler.  
Die K3 AG haftet nur auf grobes Verschulden bei Druck und Stickerei.

TOLERANZEN
Branchenübliche Toleranzen beim Material und Ausführung von Veredlungen  
(z.B: leichte Grössen- und Farbabweichungen) und in Bezug auf die Umsetzung 
eines Logos betreffend genauer Position, müssen die branchenüblichen  
Toleranzen akzeptiert werden.

ANGELIEFERTE WARE 
Von der K3 AG, für die Veredlung akzeptierte, vom Kunden angelieferte Ware, 
haftet in jedem Fall der Kunde, welcher die Ware anliefert. Die K3 AG lehnt  
jegliche Haftung bei Material- und Veredlungsfehlern ab.

LIEFERFRISTEN UND BEZAHLUNG
Sämtliche Aufträge werden raschmöglichst erledigt. Standard-Lieferzeiten sind  
2 bis 3 Wochen. Zahlung 30 Tage netto.

BEANSTANDUNGEN
Die von der K3 AG gelieferten Artikel sind bei Empfang zu prüfen.  
Beanstandungen haben spätestens 8 Tage nach Empfang der Ware schriftlich zu 
erfolgen, ansonsten gilt die Lieferung als angenommen.  
Eine Wiedergutmachung bei einer begründeten Beanstandung wird innerhalb 
angemessener Frist durch die K3 AG erfolgen.

ANERKENNUNG
Die Erteilung eines Auftrags an die K3 AG schliesst die Anerkennung dieser 
Geschäftsbedingungen ein.

ab 500 cm2: Preis auf Anfrage
Kragenstick: + CHF 2.00 pro Kragen
Angelieferte Ware: + CHF 2.00 pro Textil
3D Stickerei: + CHF 4.00 pro Textil
Spezialfaden: Zuschlag für Leucht- und Metallicfaden
Richtpreise in Schweizer Franken. Mehrwertsteuer, Verpackung und Versandkosten 
nicht inbegriffen. Preisänderungen vorbehalten. Preisangaben jeweils pro Stück.

PLOTTFOLIEN-DRUCK (NUR 1-FARBIG MÖGLICH)

Aufpreis für Spezialfolie (+ 20%)�
Angelieferte Ware: + CHF 2.00 pro Textil
Richtpreise in Schweizer Franken. Mehrwertsteuer, Verpackung und Versandkosten 
nicht inbegriffen. Preisänderungen vorbehalten. Preisangaben jeweils pro Stück.

	 Grösse		  50 cm2	 200 cm2	 400 cm2

	 1 bis 4 Stück		  15.00	 18.00	 21.00

	 5 bis 9 Stück		  13.00	 16.00	 19.00

	 10 bis 19 Stück		  11.00	 14.00	 17.00

	 20 bis 50 Stück		  9.00 	 12.00	 15.00
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TRANSFER-DRUCK
	 Grösse	 50 cm2	 100 cm2	 200 cm2	 400 cm2

	 Druck	 1-farbig	 1-farbig	 1-farbig	 1-farbig

	 bis 9 Stück	 16.00	 18.00	 20.00	 22.00

	 10 bis 24 Stück	 13.00	 14.00	 16.00	 18.00

	 25 bis 49 Stück	 11.00	 12.00	 14.00	 16.00

	 50 bis 99 Stück	 9.00	 10.00	 12.00	 14.00

	 ab 100 Stück	 8.00	 9.00	 11.00	 12.00

Zusatzkosten für Mehrfarbendruck: + CHF 2.00 pro Druck�
Angelieferte Ware: + CHF 2.00 pro Textil�
Richtpreise in Schweizer Franken. Mehrwertsteuer, Verpackung und Versandkosten 
nicht inbegriffen. Preisänderungen vorbehalten. Preisangaben jeweils pro Stück.

VERLANGEN SIE EINE OFFERTE
Der Preis für eine Stickerei (und Textildruck) besteht aus veschiedenen  
Faktoren – verlangen Sie deshalb unverbindlich eine individuelle 
Offerte!
Aufpreis bei angelieferter Ware CHF 2.00 pro Stück. Für angelieferte Textilien 
übernehmen wir keine Garantie und Haftung.


